
ZARZĄDZENIE NR 21/2017
WÓJTA GMINY KAMIEŃ

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z poźn.zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XXII/123/2016 Rady Gminy Kamień z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 zarządzam co następuje:Do budżetu gminy na 2017 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Planowaną kwotę wydatków 19 978 526,49 zł zwiększa się o kwotę 11 200,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 11 200,00 zł do kwoty 19 978 526,49 zł z tego: Wydatki bieżące w kwocie 14 207 711,03 zł zwiększa 
się o kwotę 11 200,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 11 200,00 zł do kwoty 14 207 711,03 zł, natomiast 
wydatki majątkowe wynoszą 5 770 815,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: Wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 4 960 369,07 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kamień

Roman Kandziora




